HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày     tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

và lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2021 của Hội đồng nhân dân huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ

quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp;

Căn cứ Quy chế tiếp công dân được ban hành kèm theo Nghị quyết số

37/NQ-HĐND, ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thường trực Hội đồng nhân dân

huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện phân công và thông báo lịch tiếp

công dân của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 6 tháng đầu năm 2021 như sau:

1. Phân công và lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND huyện đang

công tác tại các cơ quan, đơn vị của huyện

* Phân công

Đại biểu HĐND huyện đang công tác tại các cơ quan, đơn vị thuộc cấp

huyện được phân công thành 03 tổ tiếp công dân. Phân công Tổ trưởng, Tổ phó

để thực hiện công tác tiếp công dân như sau:

STT Thành viên Ghi chú

Tổ 1

Bà Nguyễn Thị Phương

Bà Dương Thị Bách

Ông Nông Văn Dũng Tổ trưởng

Bà Triệu Thị Diễn Tổ phó

Tổ 2
Ông Triệu Thanh Sơn

Bà Trần Thị Hằng

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

Bà Nông Thị Ngân Tổ trưởng

Bà Lê Thị Chang Tổ phó

Tổ 3

Ông Hoàng Văn Hiếu

Ông Nông Thế Hùng

Ông Nông Văn Thuận Tổ trưởng

Bà Ngân Thị Hoàng Yến Tổ phó

* Lịch tiếp công dân

Ngày tiếp công dân của đại biểu HĐND huyện đang công tác tại các cơ

quan, đơn vị của huyện vào ngày mùng 10 và 20 hằng tháng (nếu trùng vào ngày

nghỉ, ngày lễ, tết thì chuyển sang ngày kế tiếp) như sau:

- Tổ 1: Tiếp công dân trong tháng 01, 4 năm 2021.

- Tổ 2: Tiếp công dân trong tháng 02, 5  năm 2021.

- Tổ 3: Tiếp công dân trong tháng 3, 6 năm 2021.

Cụ thể các ngày tiếp công dân của các tháng trong năm như sau:

Tháng Ngày tiếp công dân

01 Thứ 2: ngày 11  Thứ 4: ngày 20

02 Thứ 4: ngày mùng 10  Thứ 2: ngày 22

3 Thứ 4: ngày mùng 10  Thứ 2: ngày 22

4 Thứ 2: ngày 12  Thứ 3: ngày 20

5 Thứ 2: ngày mùng 10 Thứ 5: ngày 20

6 Thứ 5: ngày mùng 10 Thứ 2: ngày 21

- Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng tiếp công dân, Trụ sở HĐND và

UBND huyện. (tầng 1 dãy nhà 4 tầng mới).

Địa chỉ: Tổ Xuân Lộc, thị trấn Xuân Hòa, huyện Hà Quảng.

- Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng: từ 8h00 đến 11h00.

+ Buổi chiều: từ 14h00 đến 17h00.

2. Lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND huyện tại các xã, thị trấn 6

tháng đầu năm 2021

Lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND huyện đang công tác tại các xã, thị

trấn được bố trí theo lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND, UBND các xã,

3

thị trấn. Tùy theo điều kiện cụ thể, đại biểu HĐND huyện có thể tiếp công dân

hàng tháng hoặc tiếp công dân đột xuất.

Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở các xã, thị trấn.

Số

TT
Danh sách đại biểu HĐND huyện Địa điểm tiếp công dân

I Đơn vị bầu cử số 1 (xã Ngọc Đào)

1 Ông Phan Văn Đức Trụ sở xã Ngọc Đào

II Đơn vị bầu cử số 2 (Thị trấn Xuân Hòa)

1 Bà Linh Thanh Tuyền Trụ sở thị trấn Xuân

Hòa  Ông Lã Hoài Bắc

III Đơn vị bầu cử số 3 (xã Trường Hà)

1 Ông Đàm Văn Duy
Trụ sở xã Trường Hà

2 Bà Nghiêm Thị Thủy

IV Đơn vị bầu cử số 4 (xã Sóc Hà - Quý Quân)

1 Ông Nông Đức Thuận

Trụ sở xã Sóc Hà 2 Ông Trần Quang Kiêm

3 Ông Hà Văn Tư

4 Ông Triệu Việt Cường Trụ sở xã Quý Quân

V Đơn vị bầu cử số 5 (xã Lũng Nặm)

1 Ông Hoàng Văn Lâm
Trụ sở xã Lũng Nặm

2 Bà Lục Thị Hà

VI Đơn vị bầu cử số 6 (xã Thượng Thôn)

1 Ông Hoàng Văn Việt
Trụ sở xã Thượng Thôn

2 Bà Lý Thị Mai

VI Đơn vị bầu cử số 7 (xã Cải Viên)

2 Ông Phan Trịnh Píu Trụ sở xã Cải Viên

VIII Đơn vị bầu cử số 8 (xã Tổng Cọt - Nội Thôn)

1 Ông Nông Xuân Lê Trụ sở xã Tổng Cọt

2 Ông Vương Văn Định Trụ sở xã Nội Thôn

IX Đơn vị bầu cử số 9 (xã Hồng Sỹ)

1 Ông Trương Văn Phoóng Trụ sở xã Hồng Sỹ

X Đơn vị bầu cử số 10 (xã Mã Ba)

1 Bà Dương Thị Pằng
Trụ sở xã Mã Ba

2 Ông Hoàng Văn Cương

4

XI Đơn vị bầu cử số 11 (xã Đa Thông)

1 Ông Nông Văn Chung Trụ sở xã Đa Thông

XII Đơn vị bầu cử số 12 (xã Cần Yên – Cần Nông)

1 Ông Hoàng Văn Huyên Trụ sở xã Cần Yên

2 Ông Nông Công Định
Trụ sở xã Cần Nông

3 Ông Đỗ Thế Giáp

XIII Đơn vị bầu cử số 13 (thị trấn Thông Nông)

1 Ông Nông Văn Thơ
Trụ sở thị trấn Thông

Nông

XIV Đơn vị bầu cử số 14 (xã Lương Can)

1 Ông Phan Văn Úy Trụ sở xã Lương Can

XV Đơn vị bầu cử số 15 (xã Lương Thông)

1 Ông Nông Văn Huân

Trụ sở xã Lương Thông 2 Bà Hoàng Thị Mai Loan

3 Bà Hoàng Thị Huế

XVI Đơn vị bầu cử số 16 (xã Ngọc Động)

1 Ông Hoàng Văn Giang
Trụ sở xã Ngọc Động

2 Bà Hoàng Thị Thu

XVII Đơn vị bầu cử số 17 (xã Thanh Long)

1 Bà Trương Thị Mai
Trụ sở xã Thanh Long

2 Ông Triệu Văn Cản

3. Công tác phối hợp tiếp công dân

Chủ tịch HĐND huyện thực hiện tiếp công dân định kỳ 01 ngày/quý, định

kỳ vào ngày 20 của tháng cuối quý hoặc tiếp công dân đột xuất; Chủ tịch HĐND

huyện phân công các Phó Chủ tịch HĐND huyện và Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện tiếp công dân vào mùng 10 và 20 hàng tháng theo Quy

chế phối hợp giữa Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện.

4. Tổ chức thực hiện

Các tổ tiếp công dân và đại biểu HĐND huyện có trách nhiệm thực hiện

Nghị quyết số 37/NQ-HĐND ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thường trực

HĐND huyện, về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Hội đồng nhân dân,

đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016 – 2021 và các văn

bản pháp luật liên quan.

Văn phòng HĐND&UBND huyện, Cán bộ Văn phòng thống kê các xã, thị

trấn có trách nhiệm tham mưu, phục vụ giúp việc cho Thường trực HĐND và

đại biểu HĐND huyện thực hiện công tác tiếp công dân.

5

Hằng năm, Thường trực HĐND huyện sẽ thông báo lịch tiếp công dân cụ

thể của đại biểu HĐND huyện.

Trên đây là Lịch tiếp công dân 6 tháng đầu năm 2021 của đại biểu HĐND

huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016 - 2021. Thường trực HĐND huyện thông báo

để công dân toàn huyện biết. Đề nghị các đại biểu HĐND huyện thực hiện theo

sự phân công tại thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Ban TTUBMTTQ và các đoàn thể huyện;

- Đại biểu HĐND huyện khóa XIX;

- Các phòng, ban chuyên môn huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Dương Thị Bách

		2021-01-11T11:03:01+0700

		2021-01-11T13:52:20+0700

		2021-01-11T13:52:20+0700

		2021-01-11T13:52:20+0700